
                                                                                                                                                                    
О  процентной  ставке  от  кадастровой 
стоимости  для  расчета  арендной  платы  за 
землю Фонду «Сунгирь» 

Рассмотрев  обращение  исполнительного  директора  Фонда  «Сунгирь»  о  снижении 
размера  арендной  платы  за  землю,  предоставленную  в  пользование  Фонду  “Сунгирь”, и  в 
соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных 
депутатов 

РЕШИЛ:

1. Утвердить  процентную  ставку  от  кадастровой  стоимости  в  зависимости  от  категории 
арендаторов и видов функционального использования земель для расчета арендной платы 
за  землю,  предоставленную  в  пользование  Фонду  “Сунгирь”  для  проведения  проектно-
изыскательских работ  по адресу: г. Владимир, ул. Добросельская,  площадью 363621 кв. м., 
кадастровый номер 33:22:32 210:0001, в размере 0,0016 % с 01.09.2007г. по 31.08.2010г.

2. Контроль  за  исполнением решения  возложить  на  комитет  по экономике,  собственности, 
земельным отношениям, архитектуре и градостроительству (А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в  средствах  массовой 
информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 17.10.2007 г.                                                                                       № 258 

_________

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА


	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


